

Elisir Borsci S.Marzano Caffo 0.7l

» Rum & rumový likér



EAN

800383500063

Kód produktu

LI020800

Poprvé vytvořený v roce 1840 Italem Giuseppem Borscim, který recept zdědil po svých „kavkazských předcích“, jde o lahodný likér ve stylu amaro na bázi stařeného rumu.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Elisir Borsci S.Marzano Caffo 0.7l

» Rum & rumový likér

Popis

Plnění je ochuceno meduňkou, pelyňkem, hřebíčkem, šafránem a mnoha dalšími rostlinnými látkami, čímž vzniká komplexní finální produkt. Borsci nabízí tóny kávových zrn, doutníkového kouře, hořkosladkých bylinek a pelyňku, sušených švestek, fíků, čokolády, vanilky, švestek, skořice, hřebíčku a lékořice. Velmi často se toto amaro podává na zmrzlině, v kávě nebo jako panák. Další zajímavá italská hořká k ochutnání. Poté, co Giuseppe Caffo léta řídil různé lihovary, převzal v roce 1915 lihovar v Santa Venere (Sicílie). Zpočátku se výroba zaměřovala na výrobu destilátů a vinařských vedlejších produktů, ale postupně zavedl výrobu likérů vyráběných podle starověkých receptur. Pro tyto produkty byly vybrány dovedně dávkované kulinářské a léčivé byliny. Úspěch na sebe nenechal dlouho čekat. Postupem času rodina převzala další palírny a vinařství na Sicílii a později na italské pevnině. Zavedení moderních destilačních a výrobních technologií přispělo k úspěchu a reputaci společnosti. Kromě bylinných a lékořicových likérů nyní Caffo vyrábí také grappu a různé míchané nápoje. Během století od svého založení Caffo shromáždilo a vyvinulo více než 2000 receptů na bylinky a elixíry.

Hlavní parametry

Značka	Caffo
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Detail	ochucený třtinový destilát
Původ	Apulie, Itálie
Zrání	v dubových sudech
Objem	700 ml
Alkohol ABV	38,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Výrobce	San Marzano Cantine, Via Monsignor Bello, 9 74020 San Marzano di San Giuseppe (TA) Puglia – Itálie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.